
 

 

お 取 引 先 様 各 位 

                            

 

社名変更のご挨拶 

 

  

    

このたび、弊社では社名を「株式会社シーズ」から「株式会社バンダイナムコクラフト」に 

変更させていただきました。 

 

「ものづくりの技術で人を笑顔に」というミッションを果たすべく、従業員一同新たな気持ち

でより一層業務に邁進する所存です。 

 

日頃のお引き立てに心から感謝申し上げますとともに、なにとぞ倍旧のご支援、お引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社 バンダイナムコクラフト 

                           代表取締役社長  入江 耕 

 

 

 

記 

 

１、新社名    株式会社バンダイナムコクラフト 

         （旧社名 株式会社シーズ） 

 

２、変更年月日  ２０２２年 ４月 １日 

 

  ＊所在地、電話番号等は変更ございません。 

 

以上 


